
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Non Classificato (50% = 4 Giri)

Num.
94

211
11
18

517
4

22
63

341
124

316

Nome
SCUTERI EMILIO
DEL COCO MATTEO
GABALLO MICHELE
RIOLO CARMELO FRANCESC
CASPANI PABLO
BRUZZESE GIUSEPPE
GIUZIO RAFFAELE
CREA ALDO
PETTINELLA MATTEO
ZURZOLO GIUSEPPE

SANTAPAOLA SALVATORE

Motoclub/Team
MC PAOLO ROSSI CI
MC SACE
SALENTINO-OTRANT
FRC RACING
MC CAIRATESE
T-REX CALABRIA
MC CAIRATESE
TEAM MOTORS
TRANSILVANIA RACI
T-REX CALABRIA

01

Classe
JUNIOR

SENIOR

JUNIOR

CADETTO

JUNIOR

SENIOR

JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR

SENIOR

SENIOR

Marca
KTM
KTM
KTM
KTM
TM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM

KTM

Giri
9
9
8
8
8
8
7
7
7
6

Tempo Totale
10:21.059
10:22.322
10:44.229
11:00.732
11:26.384
11:28.596
10:21.075
10:23.443
11:08.749
11:32.334

59.635

Punti
250
210
170
140
120
110
100
90
85
80

0

Tempo Migliore
1:02.191
1:01.605
1:09.452
1:13.828
1:15.342
1:16.187
1:08.894
1:16.731
1:15.564
1:27.418

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

1.263

Velocità  Media

41,735

Miglior tempo sul giro

1:01.605

Velocità Migliore

46,749

Giro Migliore di

211 - DEL COCO MATTEO

Stampato: 01/11/2013 12.21.07

Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Vittorio Cordì

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Int.li d'Italia Supermarecross 2013 Rd 4
Minicross

Prima Manche

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:07:04

Palmi (RC) 0,800 Km.

01/11/2013 11:50

Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2013

4^ Prova - Palmi (RC)
01 Novembre 2013


