

Prima Manche

## **4^ Prova - Palmi (RC) 01 Novembre 2013**







Ordinato in base ai giri

Int.li d'Italia Supermarecross 2013 Rd 4 Minicross

Palmi (RC

01/11

C) 0,800 K	m.	ш				
1/2013 11:	50					

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:07:04

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	94	SCUTERI EMILIO	MC PAOLO ROSSI CI	JUNIOR	KTM	9	10:21.059	250	1:02.191
2	211	DEL COCO MATTEO	MC SACE	SENIOR	KTM	9	10:22.322	210	1:01.605
3	11	GABALLO MICHELE	SALENTINO-OTRAN	JUNIOR	KTM	8	10:44.229	170	1:09.452
4	18	RIOLO CARMELO FRANCESC	FRC RACING	CADETTO	KTM	8	11:00.732	140	1:13.828
5	517	CASPANI PABLO	MC CAIRATESE	JUNIOR	TM	8	11:26.384	120	1:15.342
6	4	BRUZZESE GIUSEPPE	T-REX CALABRIA	SENIOR	KTM	8	11:28.596	110	1:16.187
7	22	GIUZIO RAFFAELE	MC CAIRATESE	JUNIOR	KTM	7	10:21.075	100	1:08.894
8	63	CREA ALDO	TEAM MOTORS	JUNIOR	KTM	7	10:23.443	90	1:16.731
9	341	PETTINELLA MATTEO	TRANSILVANIA RAC	JUNIOR	KTM	7	11:08.749	85	1:15.564
10	124	ZURZOLO GIUSEPPE	T-REX CALABRIA	SENIOR	KTM	6	11:32.334	80	1:27.418
Non C	lassifica 316	to (50% = 4 Giri) SANTAPAOLA SALVATORE	01	SENIOR	KTM		59.635	0	

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

1.263 41,735 1:01.605 46,749 211 - DEL COCO MATTEO

Resp. Cronometraggio: Enzo Frezza - Direttore di Gara: Vittorio Cordì

Orbits































Stampato: 01/11/2013 12.21.07